
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от « 3 » марта 2025г.                                                                        № 684 

 г. Архангельск 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» и администрации Приморского 

муниципального округа Архангельской области. 

   

 С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим 

законодательством муниципальных правовых актов администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области, 

руководствуясь Уставом Приморского муниципального округа 

Архангельской области администрация муниципального образования            

п о с т а н о в л я е т: 
1. Признать утратившими силу отдельные постановления 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район»: 

от 29 января 2018 года № 50 «Об утверждении Положения о системе 

оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр 

гражданской защиты Приморского района»; 

от 12 апреля 2018 года № 220 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 29 января 2018 года № 50 «Об утверждении   Положения о системе 

оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр 

гражданской защиты Приморского района»; 

от 15 октября 2018 года № 1007 «О внесении изменений                             

в постановление администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 29 января 2018 года № 50 «Об утверждении 

Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного 

учреждения «Центр гражданской защиты Приморского района»;  

от 22 мая 2019 года № 760 «О внесении изменений в Положение              

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района, утвержденное 

постановлением администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 29 января 2018 года № 50»; 

от 30 сентября 2019 года № 2015 «О внесении изменений в Положение    

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 



от 27 апреля 2020 № 878 «О внесении изменений в отдельные 

положения о системе оплаты труда в учреждениях муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»; 

от 06 августа 2020 года № 1464 «О внесении изменений в Положение      

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 

от 02 октября 2020 № 1927 «О внесении изменений в Положение              

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 

от 03 февраля 2022 года № 174 «О внесении изменения в Положение       

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 

от 22 ноября 2022 № 2631 «О внесении изменений в Положение               

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 

от 23 декабря 2022 года № 3000 «О внесении изменения в Положение      

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 

от 15 февраля 2023 года № 315 «О внесении изменений в отдельные 

постановления администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район»; 

от 10 марта 2023 года № 474 «О внесении изменений в Положение           

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 

от 03 мая 2023 года № 912 «О внесении изменений в Положение             

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 

от 13 сентября 2023 года № 1973 «О повышении оплаты труда 

работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

Архангельской области». 

2. Признать утратившими силу отдельные постановления 

администрации Приморского муниципального округа Архангельской 

области: 

от 22 января 2024 года № 106 «О внесении изменений в Положение          

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Приморского района»; 

от 17 апреля 2024 года № 990 «О внесении изменений в постановление 

администрации Приморского муниципального округа Архангельской 

области от 22 января 2024 года № 106». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию    

и вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина   

 


